[image: Gerb.JPG]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2015            Зима                             № 975

О внесении изменения в постановление
администрации Зиминского городского
муниципального образования
от 23.04.2015 № 702

	Руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 23.04.2015 № 702  «О создании комиссии, проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора об освоении территории в целях строительства жилья экономического класса» следующее изменение:
	- членом комиссии вместо начальника отдела архитектуры и градостроительства Полынова Дмитрия Анатольевича назначить начальника отдела архитектуры и градостроительства Кобелева Сергея Александровича.
	2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам ЖКХ, архитектуры и строительства Зябкина В.А.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования 						          В.В. Трубников

image1.jpeg